laim ipsam temptaverit exercere.

202

[16.] presentem episcopalem provisum et ordinacionem nostram, quam tibi supra descentramus, usque ad beneplacitum nostri te voluntatis observare. reservamus tamen beneplacito nostro numerare et augere alte et basse, prouidens et quando et ubi voluerimus, prelium empionis et venditionis predite et totam ordinacionem sua proximem eandem.

[17.] ^{volumus}³⁷ preterea et manutinimus h[ab]i; quod singulis tribus mensibus internum unum per totum consuntum fratrem tuum de partculari emptione et venditione salis ipsius cum nonnullis locis, a quibus emeris et quibus vendiseris, magistris racionalibus magne curie nostre sub signo tuo transmittas, ut, si diligenter processis, processus tuis laudabilis te commendabilem nostro conspectui representet; et si fuisti negligens vel remissus, habita tua negligencia imputetur nostra curia reveretur indepinxis. super quibus omnibus diligenter et fideliter exequendis illam diligenciam et sollicitudinem studias adhibere, sicut sedis in nostra presencia factis sacrosanctis quagliulis paramentum corporale prestitis³⁸, quod proinde me ritorem obsequiis coram maiestate nostra appareas comendatus.

Act. Folie primo novembri 11. ad. [1277.]